Qui confidunt in Domino, quasi mons Sion, immobilis, in æternum habitabilis. *rum, ut non mittant justi in iniquitatem manus suas.*

Jerusalem montes in circuitu ejus, et Dominus in circuitu populi sui: amodò et usque in æternum. *Benefac Domine bonis, et rectis corde.*

Quia non requiescet virga impietatis super sortem justorum, ut non mittant justi in iniquitatem manus suas. *Qui autem declinant ad pravitates suas, deducet eos Dominus cum his qui operantur iniquitatem: pax super Israël.*

PSALMO CXXV.

Quam¹ converteret Dominus captivitatem Sion: ² facti sumus quasi somniantes. *magnificavit Dominus facere cum istis.*

Tunc implebitur risu os nostrum, et lingua nostra laude: Magnificavit Dominus facere nobiscum: facti sumus sicut lætantes.

Tunc dicent in gentibus: Convertete Domine captivita-

tem nostram : sicut ¹ rivos
in austro.

Qui seminant in lacrymis,
in exultatione metent.

Qui ambulans ibat et fle-

I rivos

bat, portans ad seminandum se-
mentem :

Veniens veniet in exulta-
tione , portans manipulos suos.

PSALMO CXXVI.

Nisi Dominus ædificave-
rit domum , in vanum labora-
verunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit
civitatem , frustrà vigilat qui
custodit eam.

Frustrà vobis est de manè
surgere : postquàm sederitis ,
qui manducatis panem dolo-
rum : sic dabit diligentibus se

somnum.

Ecce hereditas Domini , fi-
lii : merces , fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu po-
tentis : ita filii juventutis.

Beatus vir qui implevit pha-
retram suam ex ipsis : non con-
fundentur , quum loquentur ini-
micis suis in portâ.

PSALMO CXXVII.

Beatus omnis qui timet
Dominum : qui ambulat in viis
ejus.

Laborem ¹ manuum tuarum
quum comederis , beatus tu , et
bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis fru-
ctifera in penetralibus domus
tuæ :

Filii tui sicut germina oli-

varum , in circuitu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicetur viro :
² qui timet Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex
Sion : et ³ videas bona Je-
rusalem omnibus diebus vitæ
tuæ.

Et videas filios filiorum
tuorum : ⁴ pacem super Israël.

I palmarum **2** timenti **3** vide **4** pax

PSALMO CXXVIII.

Sæpè expugnaverunt me ab
adolescentiâ meâ : dicat nunc
Israël.

Sæpè expugnaverunt me ab
adolescentiâ meâ : sed non po-
tuerunt mihi.

Supra cervicem meam ara-
bant arantes : prolongaverunt
sulcum suum.

Dominus justus concidet la-
queos impiorum.

Confundantur et revertan-

tur retrorsum, omnes qui oderunt Sion. num suam messor, et sinum suum manipulos faciens.

Fiant sicut fenum tectorum, quod statim ut viruerit, arescit. De quo non dixerunt trans-euntes, benedictio Domini super vos: benediximus vobis in nomine Domini.